



Oferta na okno drewniane oddymiające montowane w ścianie pionowej, jedno lub dwuskrzydłowe o właściwościach p.poż.

KOMPLEX DOM jest producentem drewnianych okien oddymiających jedno lub dwuskrzydłowych montowanych w ścianach pionowych wyposażonych w siłowniki i mechanizm ryglujący firmy GEZE. Funkcja wyrobu definiowana jest jako element systemu kontroli dymu. Jego funkcją, obok innych elementów systemu, jest kontrolowanie i rozprzestrzenianie się dymu i ciepła. Dzięki zastosowaniu siłownika ramieniowego firmy GEZE K600 F uzyskano możliwość otwarcia skrzydeł w oknie na ok. 90 stopni co w efekcie pozwala na uzyskanie dużej powierzchni czynnej dla okna oddymiającego. Ma to bardzo duże znaczenie przede wszystkim podczas modernizacji starych budynków i dostosowaniu ich do obowiązujących przepisów ochrony p.poż. W chwili obecnej przepisy te wymagają, aby okna były przetestowane łącznie z napędem i dopiero takie kompletne, certyfikowane zgodne z normą EN 12101-2 okno oznakowane znakiem CE, można zastosować w systemach oddymiania obiektów budowlanych.

Produkowane przez nas okna drewniane rozwierane, jedno lub dwuskrzydłowe oddymiające są znakowane znakiem CE potwierdzającym wykonanie naszego wyrobu zgodnie z posiadanym certyfikatem nr 2310-CPR -W2835 wydanym przez Jednostkę Notyfikowaną Nr 2310 CERTBUD Sp. z o.o. (w oparciu o zharmonizowaną normę europejską EN 12101-2:2003) potwierdzającym wdrożenie przez Komplex-Dom systemu zakładowej kontroli produkcji w celu zapewnienia utrzymania stałości właściwości użytkowych wyrobu budowlanego.

Zdobyte w tym zakresie doświadczenie pozwala nam sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających klientów. Nasze produkty zdobyły zaufanie klientów nie tylko z Polski ale także z Europy. O wysokiej jakości naszych usług świadczą liczne nagrody i wyróżnienia. Naszym klientom służymy zdobytym doświadczeniem i doradztwem na każdym etapie realizacji zadania budowlanego. Nasze wyroby znajdują się w znanych i prestiżowych budynkach w Polsce i Europie, takich jak pałace, rezydencje oraz zamki.

Zapraszamy do składania zapytań ofertowych, przedstawienia nam swojego projektu, który wymaga szczególnego podejścia do nietypowych rozwiązań.

Proszę napisz do nas lub zadzwoń, chcemy Ci pomóc:

tel.: +48 664 133 070

email: biuro@komplex-dom.pl

PPU „Komplex – Dom”

Tadeusz Zmyślony

87-700 Aleksandrów Kujawski

Kuczek 30